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                                       KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.04 në vitin 2018
15 shkurt 2018, në orën 15:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                           RENDI I DITËS
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
· Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve Nr. 02/2018 
     2. Raport i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Çështje Ligjore:

· Shqyrtimi  i kërkesave për zëvendësimin e anëtarëve të kuvendeve komunale në  Kamenicë ,Podujevë, Deçan, Malishevë,  Istog dhe Gjilan;

·  Shqyrtimi i rekomandimit lidhur me  ndryshimin e emrit te partisë politike nga “Bosnjacka Stranka Demokratske Akcije Kosova-BSDAK” ne “Evropska Stranka Demokratske Akcije Kosova-ESDAK”;
·      Shqyrtimi i rekomandimit për ndryshim te emrit te partisë politike nga “Nisma për Kosovën-NISMA” në “Nisma Socialdemokrate-NISMA”
· Shqyrtimi dhe miratimi vendimit për shkatërrimin/asgjësimin e materialit zgjedhor të zgjedhjeve lokale 2017
· Këshilli i personelit

· Shqyrtimi dhe miratimi i  përshkrime të vendeve të punës të stafit të SKQZ-së

· Shqyrtimi  i kërkesë së z. Kryeshfit Ekzekutiv të SKQZ-së;
     4.  Të ndryshme;
